UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /GM-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Chương trình tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt,

 khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2022

Kính gửi: Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Công văn số 524/QBT-QLCTDA ngày 27/12/2021 của Quỹ

Bảo trợ trẻ em Việt Nam về việc hỗ trợ quà tặng cho trẻ em có hoàn cảnh đặc

biệt, khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2022. Theo đó, chương trình trao

tặng 200 suất quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn có sự tham dự

đồng chí Nguyễn Trường Giang - Phó Chủ nhiệm ủy ban Pháp luật của Quốc

hội, Phó Tổng thư ký, đại biểu Quốc hội tỉnh Đắk Nông cùng các đồng chí thuộc

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đắk Nông.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời đại diện Báo

Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đến tham dự và viết bài, đưa tin.

Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: Ngày 19/01/2022.

 + Buổi sáng: Tại huyện Đắk R'lấp: Vào lúc 8h30';

 + Buổi chiều: Tại huyện Tuy Đức: Vào lúc 14h00'.

 Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

(thông qua Đ/c Trương Thị Ngân, chuyên viên phòng Trẻ em và Bình đẳng giơi;

ĐT: 0886308779)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hương);

- Lưu: VT, TE&BĐG.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hương

		2022-01-14T14:42:21+0700

		2022-01-17T09:07:58+0700

		2022-01-17T09:15:11+0700

		2022-01-17T09:15:11+0700

		2022-01-17T09:15:11+0700

		2022-01-17T09:15:11+0700

		2022-01-17T09:15:41+0700